inuenit pleg. de inderapnitate diet, dedryke pro se vel sua impetratione in

presentia balliuorum vel unius eorum secundum exigentiam iuris et diet,

pleg. in presentia unius balliuorum fregit. dampna regis fuerunt sibi taxata

ad valorem centum librarum proper dictum [ ] cum amicis suis

auisatus de dicta calurapnia posuit se in voluntate balliuorum Unde ad-

iudicatus est in dicta pena per os iudicis curie ad hoc iurat. pleg. Alex-

andro Banerman et Johanne Ledale

31 5^ May, 1400.

Repertum est et ordinatum per assisam quod Elena Scotcok est \re\e-

gand. per centum annos et dies et si iterum ad villara veniat ferrum ferlot.

affigetur in gena sua Et CyfFy si unquam in posterum delinquat eadem

pena et eodem modo punietur.

\st October, 1400.

In prima tenta primo die mensis Octobris anno quo supra adiungebatur

Willelmo Walkar de Hole ad acquietand. se in octauis injuncto prime

se decinio tertio quod non procurauit dumum contra vicinos suos In

crastina die adiungebatur Girkyno Webster ad veniend. in die Sabbati

proximo sequente acquietando se decimo tercio quod non locutus fuit

aliqua verba enormia contra balliuos vel in despectum eorum vel legess.

2Qth June, 1401.

Quia deputatus camerar. in exitu ultimi itineris sui tenti infra burgum

de Abirden dedit balliuo mandata quod leuaret assissam fidedignorum

dicti burgi sui ad determinand. causam et actionem mot. inter Willel-

mum de Strade et Petrum de Paxtoun dictus Willelmus accedens ad

barram petiit illud mandatum supleri ct ad hoc extendebat pleg. et ul-

terius extendebat pleg. quod dictus Petrus tenetur compareri ad quodlibet

iter camerarii responsur. iuri et [ ] asserendo ulterius et dicendo

quod dictus Petrus fuit fugitimus in quatuor itineribus camerarii ultimo

tentis infra dictum burgum. Dictus Petrus incontinenter accedens ad bar-
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20th June, ram et audita per eum recitatione dicti Willelmi ac plenius intellecta obtulit

1*01. se promptum et paratum coram preposito balliuis et plena curia ad po-

nend. omnes causas actiones et controuersias motas inter ipsum et dictum

Willelmura ad deterrainationem vicinorum insuspectorum ad hoc ex utra-

que parte electorum et de hoc petiit testimonium ab omnibus consedentibus

scilicet preposito balliuis et plena curia.

Tuesday after the Feast of St. Lucia the Virgin^ 1401.

Ordinatum est quod nuUus infra burgum manens presuraat vendere boll,

sal. minus v s. et iiii d. et petr. ferri pro xvi d. sub pena de v s. et iiii d.